Комитет финансов администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

ПРИКАЗ

05.09.2024 № 136

внесении изменений B порядок формирования применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации части, относящейся бюджету муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2023 года № 136

На основании статей 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказываю:

- Внести в порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, их структуры и принципах назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации, утвержденный приказом комитета финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 01.11.2023 года № 136 «Об утверждении порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, (далее -Порядок), следующее изменение:
- 1. Приложение 3 к Порядку «Перечень дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Усть-

Лужское сельского поселения» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» дополнить строками следующего содержания:

0000000121	Благоустройство общественной территории около дома 26 в поселке Усть-Луга
0000000122	Благоустройство тротуарных дорожек около дома 17a в поселке Усть-Луга
0000000123	Благоустройство тротуарных дорожек около дома 57 в поселке Усть-Луга
0000000124	Благоустройство общественной территории около дома 18а в поселке Усть-Луга
0000000125	Благоустройство общественной территории около дома 41 в поселке Усть-Луга

- 2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в информационнот телекоммуникационной сети Интернет.
 - 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов, начальника бюджетного отдела Т.В. Смурову и заместителя председателя комитета финансов, начальника отдела учета исполнения бюджета, главного бухгалтера С.И. Варзину.

Председатель комитета финансов администрации Кингисеппского муниципального района

Carf

Е.А. Сапина